2

	[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.01.2024
	№ 100

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 02.03.2022 №175 «Об утверждении паспорта муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования город Венев Веневского района»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 14.12.2021 №1022 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования город Венев Веневского района», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 02.03.2022 №175 «Об утверждении паспорта муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования город Венев Веневского района», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Студеникина Л.В.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации
муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Веневский район
от 29.01.2024  №  100

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Веневский район
от 02.03.2022 № 175

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 02.03.2022 №175 «Об утверждении паспорта муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования город Венев Веневского района»
В приложении к постановлению:
1. Раздел 3 «Показатели муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования город Венев Веневского района» изложить в новой редакции:

3. Показатели муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования город Венев Веневского района»
	№
п/п
	Наименование показателя
	Единица изме-рения
	Ответственный исполнитель
(наименование отраслевого (функционального) и территориального органа администрации МО Веневский р-н)
	Порядок формирования показателя (наименование документа-источника, формула расчета, методика)
	Система
мониторинга (ежемесячно, ежеквартально, ежегодно, на конкретную дату)
	Значения показателей

	1-ый год реализации МП
2022
	2-ый год реализации МП
2023
	3-ый год реализации МП
2024
	4-ый год реализации МП
2025
	5-ый год реализации МП
2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Задача: Создание условий для безопасного дорожного движения, приведение в надлежащее состояние автомобильных дорог общего пользования.

	Комплекс процессных мероприятий «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог»

	1
	Доля протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, не отвечающих нормативным требованиям, в общей протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения.
	%
	МУ «УС ЖКХ»
	Показатель формируется на основании информации,  размещенной на сайте https://gasu.gov.ru/
	ежегодно
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Количество обслуживаемых светофорных объектов

	шт.
	МУ «УС ЖКХ»
	Показатель формируется на основании информации, представленной в актах выполненных работ
	ежеквартально
	9
	0
	0
	0
	0

	3
	Количество замененных и установленных дорожных знаков
	шт.
	МУ «УС ЖКХ»
	Показатель формируется на основании информации, представленной в актах выполненных работ
	ежеквартально
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Количество обустроенных совмещенных пешеходных переходов с ИДН
	шт.
	МУ «УС ЖКХ»
	Показатель формируется на основании информации, представленной в актах выполненных работ
	ежеквартально
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Количество замененных и установленных остановочных павильонов
	шт.
	МУ «УС ЖКХ»
	Показатель формируется на основании информации, представленной в актах выполненных работ
	ежеквартально
	0
	0
	0
	0
	0

	6
	Объем территории расчищенной от снега
	кв.м.
	МУ «УС ЖКХ»
	Показатель формируется на основании информации, представленной в актах выполненных работ
	ежеквартально
	316 289,0
	0
	0
	0
	0

Список на рассылку постановления администрации МО Веневский район
от________________№______
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 02.03.2022 №175 «Об утверждении паспорта муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования город Венев Веневского района»
	№
	Название структурного подразделения, органа, организации
	ФИО руководителя, адрес
	Кол-во экземпляров

	1
	МУ «УС ЖКХ»
	Филин Н.Н.
	2

	2
	Прокуратура
	Ульянов Д.В.
	1

	3
	Отдел по правовой работе
	Андреева А.Н.
	1

	4
	Консультант
	-
	1

	5
	Библиотека г. Венев
	Кобец О.А.
	1

	6
	Отдел по МСУ и информационным технологиям
	Студеникина Л.В.
	1

	7
	Газета «Вести Веневского района»
	Гаспарян К.О.
	1

	8
	Комитет по экономике
	Смирнова М.А.
	1

	9
	Финансовое управление
	Шутова Е.Н.
	1

	10
	Администрация МО Грицовское
	Жидких В.Д.
	1

	11
	Администрация МО Центральное
	Чуйкова С.В.
	1

	12
	Администрация МО Мордвесское
	Пугачев А.В.
	1

	13
	Библиотеки поселений
	-
	3

	Итого:

	16

	______________________
                                                                           (Подпись)
	М.Г. Касило
                          (Ф.И.О.)